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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työ on kunnille lakisääteinen 
velvoite, joka perustuu kuntalakiin, sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämislakiin sekä terveydenhuoltolakiin. Kuntastrategiassa on 
huomioitava hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, ja kunnan on 
laadittava valtuustokausittain laaja hyvinvointikertomus sekä vuosittain 
päivitettävä sen toimenpiteitä ja tavoitteita. Hyvinvointikertomuksen 
tarkoituksena on toimia strategisena ja poikkihallinnollisena työkaluna, joka 
kokoaa yhteen tietoa kuntalaisten hyvinvoinnin tilasta, siihen vaikuttavista 
tekijöistä sekä kunnassa toteutetuista ja suunnitelluista 
kehittämistoimenpiteistä. 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on Säkylän kunnassa koko 
organisaation yhteinen tehtävä. Työtä ohjaavat kuntastrategia sekä 
valtuuston hyväksymä hyvinvointisuunnitelma. Hyvinvointikoordinaattorin 
johdolla tehtävää työtä tukee poikkihallinnollinen hyvinvointiryhmä, jossa 
on edustus kaikilta kunnan toimialoilta. Yhteistyötä tehdään myös 
järjestöjen, seurakunnan ja muiden sidosryhmien kanssa. Työssä 
hyödynnetään valtakunnallisia ja paikallisia tietolähteitä, kuten Terveyden 
ja hyvinvoinnin laitoksen määrittämiä vähimmäistietosisältöjä. Tiedolla 
johtaminen on keskeinen osa hyvinvointityötä, ja sen avulla pyritään 
kohdentamaan toimenpiteet sinne, missä niitä eniten tarvitaan. 
 
Säkylän kunta on sitoutunut ennaltaehkäisevään ja pitkäjänteiseen 
hyvinvointityöhön, jossa painotetaan muun muassa lasten ja nuorten 
hyvinvointia, varhaista tukea, osallisuutta, yhdenvertaisuutta sekä 
elinympäristön laatua ja saavutettavia palveluja. Hyvinvointia edistetään 
myös liikunta-, kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluilla, elinikäisen oppimisen 
mahdollisuuksilla, kansalaisopiston kursseilla sekä kuntalaisten 
osallistumis- ja vaikuttamiskanavia vahvistamalla. Kunta toimii myös 
aktiivisesti työnantajana kehittäen työhyvinvointia tukevia rakenteita ja 
etuuksia. 
 
Säkylässä hyvinvointikertomuksen valmisteluprosessi on toteutettu 
monialaisena yhteistyönä, jossa hyödynnetään asiantuntija- ja 
kokemustietoa, paikallisia tilastoja sekä asukkailta ja yhteistyötahoilta 
saatua palautetta. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyön keskiössä on 
ollut myös kuntalaisten osallisuuden lisääminen sekä keinojen löytäminen 
syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja palvelujen saavutettavuuden 
parantamiseksi. 
 
Säkylän laaja hyvinvointikertomus 2021–2025 antaa ajankohtaisen 
tilannekuvan kuntalaisten hyvinvoinnista ja siihen vaikuttavista tekijöistä. 
Kunnan väestörakenteessa näkyy ikääntyneiden määrän kasvu ja nuorten 
väheneminen, mikä haastaa palvelurakenteita ja edellyttää strategista 
sopeutumista. Elinympäristön laatuun, liikenneturvallisuuteen ja 
vesipalveluihin panostetaan, ja kuntastrategiassa korostuvat 
ennaltaehkäisy, monialainen yhteistyö ja varhainen tuki. 
 
Lasten ja nuorten hyvinvointia vahvistetaan varhaiskasvatuksen laadun 
kehittämisellä, tunnetaitojen ja liikkumisen tukemisella sekä 
koulunuorisotyöllä. Nuorten syrjäytymisriski on Säkylässä maltillisella 
tasolla, mutta mielenterveyshaasteet ja liikkumattomuus vaativat jatkuvaa 



huomiota. Työllisyystilanne on alueella hyvä ja kunta kehittää matalan 
kynnyksen tukimuotoja, kuten nuorten työpajatoimintaa ja monialaista 
palveluohjausta. 
 
Liikunta- ja kulttuuripalvelut tukevat aktiivista ja osallistuvaa elämäntapaa. 
Hyvinvointia edistäviä hankkeita on toteutettu laajasti. Maahanmuuttajien 
kotoutumista tuetaan uusilla rakenteilla, kieliryhmillä ja ohjauspalveluilla. 
Kertomus osoittaa, että Säkylässä hyvinvointityötä tehdään tavoitteellisesti 
ja laaja-alaisesti, vastaten muuttuvan väestön tarpeisiin ja vahvistaen 
kuntalaisten hyvinvointia eri elämänvaiheissa. 
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